Se trata de un contrato de aparcamiento de 12 vehículos, por una duración de dos años a partir del día 1 de
junio de 2024, y posible prórroga hasta un máximo de dos años más, al precio máximo por plaza y mes de 60 €,
IVA excluido, más el 21% de IVA: lo que supone un importe total anual de ocho mil seiscientos cuarenta euros
(8.640,00 €), que más el IVA, asciende a diez mil cuatrocientos cincuenta y cuatro euros con cuarenta céntimos
(10.454,40 €), siendo el presupuesto base de licitación, IVA incluido, de veinte mil novecientos ocho euros con
ochenta céntimos (20.908,80€). 

El desglose por anualidades, IVA incluido, es el siguiente: 

Año Importe Posición Presupuestaria
2024 5.227,20 euros 1900023014 G/12S/22701/14 01 SEGURIDAD
2025 10.454,40 euros 1900023014 G/12S/22701/14 01 SEGURIDAD
2026 5.227,20 euros 1900023014 G/12S/22701/14 01 SEGURIDAD